
CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Finale

RC 2'06.42 

Serie 1
1 3 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1'04.73 1'07.23 2'11.96
2 4 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'05.98 1'07.55 2'13.53
3 1 MALLARDO Roberta 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'06.35 1'10.55 2'16.90
4 5 BEVILACQUA Federica 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'07.76 1'13.33 2'21.09
5 2 DAMMACCO Greta 1998 ITA Apulia Nuoto 1'09.22 1'12.30 2'21.52
6 6 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 1'13.57 1'18.98 2'32.55
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale

RC 1'55.72 

Serie 1
1 4 VIRGILIO Donato 1997 ITA Apulia Nuoto 1'00.68 1'00.61 2'01.29
2 3 FRADDOSIO Giuseppe 1996 ITA CUS Bari asd 1'00.57 1'02.49 2'03.06
3 2 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'00.37 1'02.87 2'03.24
4 5 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 1'01.59 1'07.45 2'09.04
5 1 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'02.05 1'08.07 2'10.12
6 6 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA Ssd GP Modugno 1'05.02 1'09.27 2'14.29

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 10:10

Serie 2
1 4 TITO Davide 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'07.14 1'09.51 2'16.65
2 3 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1'06.26 1'10.60 2'16.86
3 2 ATTORRE Gianluigi 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 1'09.84 1'19.38 2'29.22

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 10:07
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 1'55.72 

1 VIRGILIO Donato 1997 ITA Apulia Nuoto 1 4 1. 2'01.29
2 FRADDOSIO Giuseppe 1996 ITA CUS Bari asd 1 3 2. 2'03.06
3 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 2 3. 2'03.24
4 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 1 5 4. 2'09.04
5 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 1 5. 2'10.12
6 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA Ssd GP Modugno 1 6 6. 2'14.29
7 TITO Davide 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 4 1. 2'16.65
8 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 2'16.86
9 ATTORRE Gianluigi 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 2 3. 2'29.22

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:39
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 1'07.29 

1 D'ANGELO Celeste 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 1. 1'10.85
2 ROLLO Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 1 3 2. 1'11.80
3 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Apulia Nuoto 1 2 3. 1'12.71
4 GESMUNDO Rita 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1 1 4. 1'27.05
5 CAPURSI Alessia 1998 ITA Nuoto Tursport ssd 1 6 5. 1'37.05

NON CLASSIFICATI

BOSCO Giulia 1999 ITA Pianeta Benessere - Altam NP
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 59.84 

1 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 3 1. 1'01.39
2 RAFFAELE Gianluca 1997 ITA Apulia Nuoto 1 4 2. 1'04.47
3 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 1 2 3. 1'06.33
4 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1 5 4. 1'06.84
5 CARICATO Gabriele 1997 ITA Ssd GP Modugno 2 3 1. 1'12.58
6 FANELLI Luigi 1998 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 6 5. 1'12.70
7 SGUERA Alex 1997 ITA CUS Bari asd 1 1 6. 1'13.06
8 PROCACCIO Emanuele 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 2 2. 1'15.83
9 TANZARIELLO Gaetano 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 4 3. 1'16.30
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 1'10.53 

1 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 3 1. 1'16.66
2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 1'19.60
3 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 2 3. 1'20.48
4 SANCILIO Angelica 1998 ITA Apulia Nuoto 1 5 4. 1'21.34
5 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1 1 5. 1'30.85
6 BASILE Diana Giorgia 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1 6 6. 1'36.83
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 1'06.56 

1 GENCHI Michele 1996 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 1'10.00
2 PASSARO Francesco 1996 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 1'10.20
3 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Ssd GP Modugno 1 2 3. 1'13.11
4 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 1 4. 1'16.50
5 ROMITO Vito 1998 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 6 5. 1'17.86
6 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 2 5 1. 1'21.28
7 CASTELLANETA Marco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 4 2. 1'30.07
8 LOCOCCIOLO Emanuele 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 3 3. 1'34.27
9 DI SABATO Vito 1997 ITA Pianeta Benessere - Altam 2 2 4. 1'34.52

10 MAZZOLA Marco 1998 ITA Nuoto Tursport ssd 2 1 5. 1'37.90

NON CLASSIFICATI

AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 ITA Apulia Nuoto SQ
Falsa partenza (1'12.21)
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 27.37 

1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 3 1. 28.84
2 LORE' Angela 1998 ITA Pianeta Benessere - Altam 1 4 2. 29.59
3 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1 2 3. 29.74
4 BRICOCOLI Noemi 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 4. 30.30
5 ALTAMURA Angela 1999 ITA Apulia Nuoto 1 1 5. 31.27
6 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 1 6 6. 32.49
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 24.61 

1 FARETRA Cataldo 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 3 1. 25.41
2 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 1 4 2. 26.27
3 ANDRIANI Francesco 1996 ITA Apulia Nuoto 1 2 3. 26.84
4 MEJNARDI Enrico 1997 ITA Icos Sporting Club 1 5 4. 27.26
5 TITO Davide 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1 6 5. 28.51
6 MICUNCO Francesco 1997 ITA Ssd GP Modugno 1 1 6. 28.94
7 CRISANTI Sandro 1997 ITA Pianeta Benessere - Altam 2 3 1. 28.96
8 SGUERA Alex 1997 ITA CUS Bari asd 2 1 2. 29.52
9 LOLIVA Gianmarco 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 4 3. 29.96

10 STRANIERI Diego 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 6 4. 34.07

NON CLASSIFICATI

TOMMASINO Daniele 1996 ITA Nuoto Tursport ssd SQ
Falsa partenza (29.21)
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZE FEMMINE
Finale

RC 2'21.23 

Serie 1
1 3 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'11.17 1'18.58 2'29.75
2 4 COLUCCI Micaela 1999 ITA Icos Sporting Club 1'13.42 1'24.98 2'38.40
3 2 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1'18.42 1'28.80 2'47.22
4 5 POLISENO Paola 1999 ITA Apulia Nuoto 1'24.28 1'29.06 2'53.34

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 10:41
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Finale

RC 2'10.44 

Serie 1
1 3 VIRGILIO Donato 1997 ITA Apulia Nuoto 1'05.79 1'11.22 2'17.01
2 4 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'06.46 1'12.34 2'18.80
3 2 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1'07.34 1'12.19 2'19.53
4 5 FRANZI Salvatore 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'06.71 1'13.79 2'20.50

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 10:48

Serie 2
1 3 VINCI Francesco 1998 ITA Icos Sporting Club 1'10.94 1'17.41 2'28.35
2 4 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1'14.74 1'18.18 2'32.92
3 2 CONVERTINO Cesare 1997 ITA Ssd GP Modugno 1'12.64 1'21.83 2'34.47

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 10:45
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 2'10.44 

1 VIRGILIO Donato 1997 ITA Apulia Nuoto 1 3 1. 2'17.01
2 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 4 2. 2'18.80
3 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1 2 3. 2'19.53
4 FRANZI Salvatore 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 5 4. 2'20.50
5 VINCI Francesco 1998 ITA Icos Sporting Club 2 3 1. 2'28.35
6 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 2 4 2. 2'32.92
7 CONVERTINO Cesare 1997 ITA Ssd GP Modugno 2 2 3. 2'34.47

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:39
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZE FEMMINE
Finale

RC 5'08.10 

Serie 1
1 3 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1'12.24 2'39.75 4'11.33 5'24.77

1'27.51 1'31.58 1'13.44
2 4 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Apulia Nuoto 1'18.76 2'49.90 4'24.74 5'42.32

1'31.14 1'34.84 1'17.58
3 2 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1'21.65 2'52.62 4'31.79 5'47.92

1'30.97 1'39.17 1'16.13
4 5 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'18.66 2'48.77 4'31.21 5'49.03

1'30.11 1'42.44 1'17.82
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Finale

RC 4'34.56 

Serie 1
1 4 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1'14.38 2'28.74 3'48.72 5'02.08

1'14.36 1'19.98 1'13.36
2 5 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'11.24 2'31.70 4'04.65 5'13.77

1'20.46 1'32.95 1'09.12
3 2 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 1'09.84 2'34.55 4'07.78 5'20.36

1'24.71 1'33.23 1'12.58

NON CLASSIFICATI

3 RANA Marco 1996 ITA Apulia Nuoto 1'05.92 2'24.97 3'52.01 SQ
1'19.05 1'27.04 1'04.88

Nuotata irregolare frazione dorso (4'56.89)

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 11:09

Serie 2
1 3 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA Ssd GP Modugno 1'09.38 2'33.95 4'03.52 5'15.62

1'24.57 1'29.57 1'12.10
2 4 BRUNO Stefano 1998 ITA Icos Sporting Club 1'10.31 2'33.47 4'03.76 5'16.00

1'23.16 1'30.29 1'12.24
3 2 FRASCA Pierpaolo 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'09.38 2'40.53 4'11.55 5'31.10

1'31.15 1'31.02 1'19.55
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 4'34.56 

1 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 5'02.08
2 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 5 2. 5'13.77
3 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA Ssd GP Modugno 2 3 1. 5'15.62
4 BRUNO Stefano 1998 ITA Icos Sporting Club 2 4 2. 5'16.00
5 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 1 2 3. 5'20.36
6 FRASCA Pierpaolo 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 2 3. 5'31.10

NON CLASSIFICATI

RANA Marco 1996 ITA Apulia Nuoto SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (4'56.89)
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale 200 m

4x100 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 4'15.66 

1 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'20.04
GIULIANI Martina 1999 ITA 1'04.36 1'04.36
PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA 1'06.90 2'11.26
BRICOCOLI Noemi 1999 ITA 1'05.98 3'17.24
MALLARDO Roberta 1998 ITA 1'02.80 4'20.04

2 Icos Sporting Club ITA 4'21.61
DE MILITO Alessia 1998 1'06.90 1'06.90
ROLLO Giulia 1999 ITA 1'04.57 2'11.47
INNOCENTE Chiara 1998 1'06.63 3'18.10
COLUCCI Micaela 1999 ITA 1'03.51 4'21.61

3 Apulia Nuoto ITA 4'25.98
ALTAMURA Angela 1999 ITA 1'08.11 1'08.11
MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA 1'06.37 2'14.48
DAMMACCO Greta 1998 ITA 1'05.76 3'20.24
BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA 1'05.74 4'25.98

4 Piscina 90 ssd - Bari ITA 4'38.52
CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA 1'04.96 1'04.96
PROCACCIO Alessandra 1999 ITA 1'08.40 2'13.36
GRANDOLFO Stella 1999 ITA 1'11.69 3'25.05
COLUCCI Eleonora Carmela 1998 ITA 1'13.47 4'38.52

NON CLASSIFICATI

Pianeta Benessere - Alta ITA NP
LORE' Angela 1998 ITA
FARELLA Teresa 1999 ITA
SANTERAMO Mariantonietta 1998 ITA
BOSCO Giulia 1999 ITA
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale 200 m

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 3'46.69 

1 Apulia Nuoto ITA 3'54.31
ZICCOLELLA Giuseppe 1996 59.40 59.40
VIRGILIO Donato 1997 ITA 57.06 1'56.46
AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 ITA 59.10 2'55.56
ANDRIANI Francesco 1996 ITA 58.75 3'54.31

2 Icos Sporting Club ITA 3'57.41
PICECI Pierpaolo 1997 ITA 1'00.90 1'00.90
PASSARO Francesco 1996 ITA 58.82 1'59.72
MEJNARDI Enrico 1997 ITA 59.35 2'59.07
PERRONE Riccardo 1997 ITA 58.34 3'57.41

3 Airon Club Bio-Sport ssd ITA 4'00.40
DE CHIARA Manuel 1997 ITA 57.90 57.90
ROMITO Vito 1998 ITA 1'02.63 2'00.53
LAGHEZZA Natale 1997 ITA 59.78 3'00.31
LA SELVA Francesco 1997 ITA 1'00.09 4'00.40

4 Payton Bari asd ITA 4'02.60
TALIENTI Alessio 1997 ITA 1'03.29 1'03.29
NACCI Francesco Maria 1998 ITA 56.96 2'00.25
CANTORE Sebastiano 1996 ITA 1'01.00 3'01.25
MELELEO Alessandro 1998 ITA 1'01.35 4'02.60

5 Ssd GP Modugno ITA 4'17.45
D'ADDARIO Luigi 1997 ITA 1'04.01 1'04.01
CARICATO Gabriele 1997 ITA 1'02.84 2'06.85
MICUNCO Francesco 1997 ITA 1'06.50 3'13.35
CONVERTINO Cesare 1997 ITA 1'04.10 4'17.45

6 Piscina 90 ssd - Bari ITA 4'18.43
GATTI Francesco 1998 ITA 1'05.68 1'05.68
TITO Davide 1998 ITA 1'02.02 2'07.70
PROCACCIO Emanuele 1998 ITA 1'05.61 3'13.31
AVELLA Gaetano 1998 ITA 1'05.12 4'18.43

7 Pol Delfinia - S.Vito d. ITA 4'21.43
QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA 1'00.60 1'00.60
ATTORRE Gianluigi 1996 ITA 1'07.79 2'08.39
SICILIANO Davide 1998 ITA 1'06.31 3'14.70
TANZARIELLO Gaetano 1998 ITA 1'06.73 4'21.43

8 CUS Bari asd ITA 4'25.93
SGUERA Alex 1997 ITA 1'10.03 1'10.03
CINQUANTASEI Alessandro 1998 1'05.06 2'15.09
MORISCO Michele 1997 1'05.59 3'20.68
DESIATI Alessandro 1997 ITA 1'05.25 4'25.93

9 As.So.Ri asd - Foggia ITA 4'30.20
FACENNA Adriano 1998 ITA 58.53 58.53
FRASCA Pierpaolo 1998 ITA 1'09.11 2'07.64
DI PALMA Davide 1997 ITA 1'13.94 3'21.58
FRANZI Salvatore 1997 ITA 1'08.62 4'30.20
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 59.87 

1 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1 3 1. 1'01.16
2 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 4 2. 1'04.05
3 CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1 1 3. 1'05.32
4 DAMMACCO Greta 1998 ITA Apulia Nuoto 1 2 4. 1'05.42
5 BRICOCOLI Noemi 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 5. 1'07.16
6 FARELLA Teresa 1999 ITA Pianeta Benessere - Altam 2 3 1. 1'08.88
7 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 2 4 2. 1'09.19

NON CLASSIFICATI

CAPURSI Alessia 1998 ITA Nuoto Tursport ssd NP
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 54.11 

1 FRADDOSIO Giuseppe 1996 ITA CUS Bari asd 1 4 1. 56.39
2 FARETRA Cataldo 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 3 2. 56.51
3 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 1 2 3. 57.52
4 RANA Marco 1996 ITA Apulia Nuoto 1 5 4. 57.53
5 PICECI Pierpaolo 1997 ITA Icos Sporting Club 1 1 5. 1'00.87
6 ROMITO Vito 1998 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 3 1. 1'01.25
7 TITO Davide 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 4 2. 1'02.28
8 D'ADDARIO Luigi 1997 ITA Ssd GP Modugno 1 6 6. 1'03.72
9 TOMMASINO Daniele 1996 ITA Nuoto Tursport ssd 2 5 3. 1'08.50

10 STRANIERI Diego 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 1 4. 1'14.66

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:39

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAM.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZE FEMMINE
Finale

RC 2'22.17 

Serie 1
1 3 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 1'12.77 1'16.92 2'29.69
2 4 MALLARDO Roberta 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'12.78 1'19.95 2'32.73
3 2 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Apulia Nuoto 1'17.43 1'20.68 2'38.11
4 1 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'26.59 1'32.07 2'58.66

NON CLASSIFICATI

5 BOSCO Giulia 1999 ITA Pianeta Benessere - Altam NP

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 12:11

 BARI/17-06-2012 Comunicato RE1-RAF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
Finale

RC 2'10.19 

Serie 1
1 3 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'06.33 1'08.22 2'14.55
2 5 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1'10.77 1'11.60 2'22.37
3 4 RAFFAELE Gianluca 1997 ITA Apulia Nuoto 1'10.09 1'13.35 2'23.44
4 2 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 1'11.33 1'12.24 2'23.57
5 1 FANELLI Luigi 1998 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'15.31 1'18.92 2'34.23
6 6 DESIATI Alessandro 1997 ITA CUS Bari asd 1'15.23 1'19.38 2'34.61

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:35

Serie 2
1 3 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 1'14.17 1'15.51 2'29.68
2 2 CRISANTI Sandro 1997 ITA Pianeta Benessere - Altam 1'14.19 1'16.48 2'30.67
3 4 CONVERTINO Cesare 1997 ITA Ssd GP Modugno 1'18.13 1'21.78 2'39.91
4 5 PROCACCIO Emanuele 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'21.69 1'22.29 2'43.98

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 12:14

 BARI/17-06-2012 Comunicato RE1-RAM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 2'10.19 

1 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 3 1. 2'14.55
2 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 2'22.37
3 RAFFAELE Gianluca 1997 ITA Apulia Nuoto 1 4 3. 2'23.44
4 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 1 2 4. 2'23.57
5 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 3 1. 2'29.68
6 CRISANTI Sandro 1997 ITA Pianeta Benessere - Altam 2 2 2. 2'30.67
7 FANELLI Luigi 1998 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 1 5. 2'34.23
8 DESIATI Alessandro 1997 ITA CUS Bari asd 1 6 6. 2'34.61
9 CONVERTINO Cesare 1997 ITA Ssd GP Modugno 2 4 3. 2'39.91

10 PROCACCIO Emanuele 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 5 4. 2'43.98

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:39

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZE FEMMINE
Finale

RC 2'28.80 

Serie 1
1 3 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'20.92 1'27.40 2'48.32
2 4 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1'23.54 1'29.30 2'52.84
3 2 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'24.26 1'31.02 2'55.28
4 5 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Apulia Nuoto 1'28.75 1'34.57 3'03.32
5 1 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1'32.92 1'39.49 3'12.41

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:36

 BARI/17-06-2012 Comunicato RE1-RAF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 2'28.80 

1 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 3 1. 2'48.32
2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 2'52.84
3 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 2 3. 2'55.28
4 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Apulia Nuoto 1 5 4. 3'03.32
5 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1 1 5. 3'12.41

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:38

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Finale

RC 2'24.19 

Serie 1
1 3 GENCHI Michele 1996 ITA CUS Bari asd 1'14.24 1'16.71 2'30.95
2 4 PASSARO Francesco 1996 ITA Icos Sporting Club 1'14.60 1'17.43 2'32.03
3 2 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1'15.62 1'16.83 2'32.45
4 5 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Apulia Nuoto 1'19.62 1'21.91 2'41.53
5 6 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Ssd GP Modugno 1'20.99 1'27.48 2'48.47
6 1 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'21.04 1'29.26 2'50.30

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 12:30

Serie 2
1 3 FRASCA Pierpaolo 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'21.60 1'28.39 2'49.99
2 5 GATTI Francesco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'27.01 1'32.91 2'59.92
3 2 LOCOCCIOLO Emanuele 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 1'42.71 1'45.12 3'27.83
4 4 MAZZOLA Marco 1998 ITA Nuoto Tursport ssd 1'43.33 1'52.26 3'35.59

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 12:26

 BARI/17-06-2012 Comunicato RE1-RAM.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 2'24.19 

1 GENCHI Michele 1996 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 2'30.95
2 PASSARO Francesco 1996 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 2'32.03
3 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1 2 3. 2'32.45
4 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Apulia Nuoto 1 5 4. 2'41.53
5 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Ssd GP Modugno 1 6 5. 2'48.47
6 FRASCA Pierpaolo 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 3 1. 2'49.99
7 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 1 6. 2'50.30
8 GATTI Francesco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 5 2. 2'59.92
9 LOCOCCIOLO Emanuele 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 2 3. 3'27.83

10 MAZZOLA Marco 1998 ITA Nuoto Tursport ssd 2 4 4. 3'35.59

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:39

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAM.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 1'05.64 

1 BEVILACQUA Federica 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 4 1. 1'08.85
2 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 3 2. 1'09.22
3 STEFANIZZI Manuela 1999 ITA Icos Sporting Club 1 2 3. 1'11.83
4 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Apulia Nuoto 2 3 1. 1'15.52
5 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1 5 4. 1'16.27
6 COLUCCI Eleonora Carmela 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 4 2. 1'24.95
7 SANTERAMO Mariantonietta 1998 ITA Pianeta Benessere - Altam 2 2 3. 1'30.46

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:38

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAF.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 59.08 

1 RANA Marco 1996 ITA Apulia Nuoto 1 4 1. 1'00.83
2 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1 3 2. 1'01.03
3 FRANZI Salvatore 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 2 3. 1'02.89
4 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 5 4. 1'02.93
5 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 2 4 1. 1'05.04
6 BRUNO Stefano 1998 ITA Icos Sporting Club 1 1 5. 1'09.27
7 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 1 6 6. 1'14.48
8 TANZARIELLO Gaetano 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 3 2. 1'21.15
9 ZIGRINO Eugenio 1998 ITA Nuoto Tursport ssd 2 2 3. 1'24.12

10 GATTI Francesco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 5 4. 1'25.61

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:39

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAM.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZE FEMMINE
Finale

RC 2'26.56 

Serie 1
1 3 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Icos Sporting Club 1'11.02 1'21.42 2'32.44
2 4 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'17.65 1'21.14 2'38.79
3 2 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Apulia Nuoto 1'16.39 1'27.11 2'43.50
4 5 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'20.32 1'27.31 2'47.63
5 1 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 1'22.06 1'30.03 2'52.09
6 6 CERESETTI Valeria 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'27.47 1'35.79 3'03.26

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 12:42

 BARI/17-06-2012 Comunicato RE1-RAF.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Finale

RC 2'09.68 

Serie 1
1 3 AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 ITA Apulia Nuoto 1'07.48 1'13.84 2'21.32
2 5 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 1'06.76 1'20.34 2'27.10
3 2 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 1'08.63 1'19.23 2'27.86
4 1 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA Ssd GP Modugno 1'09.63 1'18.36 2'27.99
5 4 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'10.67 1'20.92 2'31.59
6 6 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1'12.71 1'19.46 2'32.17

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 12:49

Serie 2
1 3 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'10.53 1'17.31 2'27.84
2 2 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 1'13.66 1'22.95 2'36.61
3 4 GATTI Francesco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'27.18 1'25.33 2'52.51
4 5 ZIGRINO Eugenio 1998 ITA Nuoto Tursport ssd 1'32.87 1'39.29 3'12.16

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 12:45

 BARI/17-06-2012 Comunicato RE1-RAM.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 2'09.68 

1 AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 ITA Apulia Nuoto 1 3 1. 2'21.32
2 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 1 5 2. 2'27.10
3 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 3 1. 2'27.84
4 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 1 2 3. 2'27.86
5 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA Ssd GP Modugno 1 1 4. 2'27.99
6 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 4 5. 2'31.59
7 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1 6 6. 2'32.17
8 QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 2 2. 2'36.61
9 GATTI Francesco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 4 3. 2'52.51

10 ZIGRINO Eugenio 1998 ITA Nuoto Tursport ssd 2 5 4. 3'12.16

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:40

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAM.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Finale

RC 4'21.90 

Serie 1
1 3 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'07.18 2'17.61 3'28.08 4'36.84

1'10.43 1'10.47 1'08.76
2 4 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1'08.91 2'21.56 3'34.55 4'47.25

1'12.65 1'12.99 1'12.70
3 5 BEVILACQUA Federica 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'09.90 2'25.44 3'38.50 4'51.94

1'15.54 1'13.06 1'13.44
4 2 DAMMACCO Greta 1998 ITA Apulia Nuoto 1'12.87 2'27.81 3'42.85 4'56.69

1'14.94 1'15.04 1'13.84
5 1 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1'13.44 2'30.47 3'49.16 5'05.88

1'17.03 1'18.69 1'16.72

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 13:00

Serie 2
1 3 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'10.64 2'28.33 3'45.20 4'59.11

1'17.69 1'16.87 1'13.91
2 2 LORE' Angela 1998 ITA Pianeta Benessere - Altam 1'08.26 2'24.10 3'42.39 4'59.99

1'15.84 1'18.29 1'17.60
3 4 PROCACCIO Alessandra 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'14.30 2'35.59 3'57.66 5'16.92

1'21.29 1'22.07 1'19.26

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 12:55

 BARI/17-06-2012 Comunicato RE3-RAF.4.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 4'21.90 

1 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 3 1. 4'36.84
2 STIGLIANO Stella 1999 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 4'47.25
3 BEVILACQUA Federica 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 5 3. 4'51.94
4 DAMMACCO Greta 1998 ITA Apulia Nuoto 1 2 4. 4'56.69
5 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 3 1. 4'59.11
6 LORE' Angela 1998 ITA Pianeta Benessere - Altam 2 2 2. 4'59.99
7 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1 1 5. 5'05.88
8 PROCACCIO Alessandra 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 4 3. 5'16.92

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:38

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAF.4.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale

RC 4'06.42 

Serie 1
1 3 VIRGILIO Donato 1997 ITA Apulia Nuoto 1'04.40 2'12.73 3'20.49 4'22.13

1'08.33 1'07.76 1'01.64
2 4 FRADDOSIO Giuseppe 1996 ITA CUS Bari asd 1'05.00 2'12.96 3'20.49 4'23.62

1'07.96 1'07.53 1'03.13
3 5 MONGELLI Giuseppe 1997 ITA Icos Sporting Club 1'04.88 2'13.24 3'21.29 4'27.53

1'08.36 1'08.05 1'06.24
4 2 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'04.17 2'13.06 3'22.34 4'28.64

1'08.89 1'09.28 1'06.30
5 1 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'04.91 2'15.35 3'26.45 4'37.34

1'10.44 1'11.10 1'10.89
6 6 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA Ssd GP Modugno 1'07.74 2'19.00 3'30.25 4'40.77

1'11.26 1'11.25 1'10.52

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 13:12

Serie 2
1 3 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1'09.00 2'21.04 3'34.20 4'45.61

1'12.04 1'13.16 1'11.41
2 4 AVELLA Gaetano 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'13.35 2'33.60 3'54.63 5'09.87

1'20.25 1'21.03 1'15.24
3 2 SICILIANO Davide 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 1'15.84 2'41.78 4'09.09 5'33.97

1'25.94 1'27.31 1'24.88

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 13:07

 BARI/17-06-2012 Comunicato RE3-RAM.4.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 4'06.42 

1 VIRGILIO Donato 1997 ITA Apulia Nuoto 1 3 1. 4'22.13
2 FRADDOSIO Giuseppe 1996 ITA CUS Bari asd 1 4 2. 4'23.62
3 MONGELLI Giuseppe 1997 ITA Icos Sporting Club 1 5 3. 4'27.53
4 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 2 4. 4'28.64
5 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 1 5. 4'37.34
6 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA Ssd GP Modugno 1 6 6. 4'40.77
7 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 2 3 1. 4'45.61
8 AVELLA Gaetano 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 4 2. 5'09.87
9 SICILIANO Davide 1998 ITA Pol Delfinia - S.Vito d.N 2 2 3. 5'33.97

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:39

 BARI/17-06-2012 Comunicato RER-RAM.4.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale 200 m

4x100 m Misti - RAGAZZE FEMMINE
Finale

Riepilogo

RC 4'33.13 

1 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'45.44
D'ANGELO Celeste 1998 ITA 1'12.20 1'12.20
NESSO Claudia 1998 ITA 1'17.85 2'30.05
GIULIANI Martina 1999 ITA 1'11.78 3'41.83
MALLARDO Roberta 1998 ITA 1'03.61 4'45.44

2 Icos Sporting Club ITA 4'53.76
RUBINO Carolina 1999 ITA 1'12.66 1'12.66
DE MILITO Alessia 1998 1'23.72 2'36.38
STEFANIZZI Manuela 1999 ITA 1'12.91 3'49.29
INNOCENTE Chiara 1998 1'04.47 4'53.76

3 Apulia Nuoto ITA 5'08.40
DE GENNARO Francesca 1999 ITA 1'17.77 1'17.77
SANCILIO Angelica 1998 ITA 1'23.26 2'41.03
POLISENO Paola 1999 ITA 1'20.60 4'01.63
BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA 1'06.77 5'08.40

4 Piscina 90 ssd - Bari ITA 5'30.86
COLUCCI Eleonora Carmela 1998 ITA 1'24.86 1'24.86
BASILE Diana Giorgia 1999 ITA 1'35.67 3'00.53
PROCACCIO Alessandra 1999 ITA 1'24.18 4'24.71
CASTELLANETA Rebecca 1998 ITA 1'06.15 5'30.86

    Pubblicata: 17/06/2012 ore 22:39

 BARI/17-06-2012 Comunicato SS1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZ

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale 200 m

4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Finale

Riepilogo

RC 4'07.57 

1 As.So.Ri asd - Foggia ITA 4'15.11
LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA 1'02.66 1'02.66
FARETRA Cataldo 1996 ITA 1'11.10 2'13.76
FRANZI Salvatore 1997 ITA 1'03.52 3'17.28
FACENNA Adriano 1998 ITA 57.83 4'15.11

2 Apulia Nuoto ITA 4'17.01
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA 1'04.55 1'04.55
AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 ITA 1'11.97 2'16.52
ANDRIANI Francesco 1996 ITA 1'03.48 3'20.00
RANA Marco 1996 ITA 57.01 4'17.01

3 CUS Bari asd ITA 4'21.82
FRADDOSIO Giuseppe 1996 ITA 1'08.21 1'08.21
GENCHI Michele 1996 ITA 1'10.82 2'19.03
MENGA Domenico Francesco 1996 ITA 1'00.77 3'19.80
D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA 1'02.02 4'21.82

4 Icos Sporting Club ITA 4'29.79
MEJNARDI Enrico 1997 ITA 1'08.51 1'08.51
PASSARO Francesco 1996 ITA 1'11.33 2'19.84
BRUNO Stefano 1998 ITA 1'08.55 3'28.39
PICECI Pierpaolo 1997 ITA 1'01.40 4'29.79

5 Payton Bari asd ITA 4'30.79
MELELEO Alessandro 1998 ITA 1'11.28 1'11.28
CASTELLO Andrea 1998 ITA 1'11.57 2'22.85
ANCONA Francesco 1997 ITA 1'09.77 3'32.62
NACCI Francesco Maria 1998 ITA 58.17 4'30.79

6 Airon Club Bio-Sport ssd ITA 4'37.86
FANELLI Luigi 1998 ITA 1'11.61 1'11.61
LAGHEZZA Natale 1997 ITA 1'18.45 2'30.06
ROMITO Vito 1998 ITA 1'07.04 3'37.10
LA SELVA Francesco 1997 ITA 1'00.76 4'37.86

7 Ssd GP Modugno ITA 4'55.97
CARICATO Gabriele 1997 ITA 1'13.93 1'13.93
MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA 1'22.32 2'36.25
D'ADDARIO Luigi 1997 ITA 1'12.04 3'48.29
CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA 1'07.68 4'55.97

8 Pol Delfinia - S.Vito d. ITA 5'04.03
QUARTULLI Vito Antonio 1996 ITA 1'09.20 1'09.20
ATTORRE Gianluigi 1996 ITA 1'28.71 2'37.91
TANZARIELLO Gaetano 1998 ITA 1'16.27 3'54.18
SICILIANO Davide 1998 ITA 1'09.85 5'04.03
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 As.So.Ri asd - Foggia     9584

 CUS Bari asd              9247

 Icos Sporting Club        9179

 Payton Bari asd           8896

 Apulia Nuoto              8625

 Airon Club Bio-Sport ssd  8386

 Ssd GP Modugno            7714

 Piscina 90 ssd - Bari     5056

 Pol Delfinia - S.Vito d.N 4866

 Nuoto Tursport ssd        1548

 Pianeta Benessere - Altam 1434

 Icos Sporting Club        10614

 Acsd Pentotary - Foggia   10290

 Apulia Nuoto              9092

 Payton Bari asd           5699

 Piscina 90 ssd - Bari     5222

 As.So.Ri asd - Foggia     4219

 Airon Club Bio-Sport ssd  2433

 Pianeta Benessere - Altam 2354

 Nuoto Tursport ssd        301

Classifica Maschile

Classifica Femminile


